[
[
7
g
|
:

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA )
ASL N° 7 Carbonia H

adottata dal Direttore generale in data

OGGETTO:

Deliberazione n. /?j

Acquisizione mediante procedura negoziata cottimo fiduciario di “tappini
di chiusura ” dalla ditta GLM Srl - CIG ZEE0O38F207.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Premesso

Precisato

Preso atto

Considerato

Dato atto

che il Servizio di Farmacia Ospedaliera con nota Prot. 134/AF0/2011 del
02/02/2012, Prot. PI/515 del 03/02/2012 ha rappresentato I'esigenza di
acquisizione dei tappini di chiusura monouso aggiudicati alla ditta GLM Srl
in base all'atto deliberativo n° 90/Cdel 27/01/2010;

che la delibera di cui sopra dispone l'aggiudicazione della gara d'appalto
procedura aperta per l'affidamento triennale fornitura di dispositivi per
oncologia - Gara n. 446571, i cui contratti vengono a scadere il
31/01/2013;

che i quantitativi oggetto di aggiudicazione sono stati gia ordinati e
l'ulteriore acquisizione & finalizzata al soddisfacimento dei fabbisogni
manifestati da altre UU.0O0. oltre che dalle Oncologie;

che l'acquisizione prevede spesa complessiva di € 772,80 + [VA 21%, per
cui, trattandosi di spesa inferiore a quarantamila euro, si ritiene di poter
procedere ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

che la ditta GLM Srl, interpellata in merito, ha confermato il prezzo di
aggiudicazione non proponendo migliorie;

PROPONE

Atto di acquisizione della fornitura di tappini di chiusura monouso dalla ditta GLM Srl ai
sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:



= didisporre I'acquisizione dalla ditta GLM Srl, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs.
163/2006 e s.m.i,, dei seguenti dispositivi:

nome . prezzo
codice pz./anno L
comm.le unitario
Lotto 1 Tappini di chiusura monouso Emiltek COMO0018 12.000 € 0,0644

* di dare atto che I'affidamento di durata annuale si intende decorrente a far data dal
15/02/2012.

* imputare la spesa complessiva di € 935,09 IVA inclusa al cod. 0501010801 “Acquisti
di presidi chirurgici e materiale sanitario” del piano dei conti.

* di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini
competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei
materiali oggetto del presente atto.

Il Direttore Generale
Dott.%yxriz}%Cﬁ]ﬁﬁda
s i
) 7 3
‘ ,/W i‘i‘n S
7 5
/
yd
/

I Direttore Amministrativo s Il Direttore Sanitario
Dott. Claudio Ferri o Dott. Antonio Frailis
O Lo N § e Freesds,

& 7
N A
Resp.le Serv. Acquisti/Dr.ssa A. Z
A
o
Coord. Sett. Acquisti/G. Ventuxé%'}%ﬁ%
!



Destinatari:

I1 Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la dehbe%%%%fg%

n A0 del

¢ stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda US

%

3
1]

o

gy w

g
7%
L

By
Gt
ol
Fonh

a partire dal A
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed é stata posta a disposizione per la consultazione.

»  Collegio Sindacale
= Servizio Bilancio
»  Servizio Acquisti



